C

Fle-

- 1 In Auricula Urſi , Aliter Sanicula à ſanandis vulneribus. Ital. Orecchia d'Orſo , ſic diſta à forma foliorum .
 2 Tertio Reſpectu Situs Florum ; vel enim Caulis eſt Determinatus ſummo in apice flores emittens .
 3 Sive ū cogantur in Capitulum , quod ex pluribus conſtat ſloſculis arctè in Circularem , ſeu diſci figuram congeſtis , ut in Cyano .
 4 Ital. Fior Campeſe , dè Battifecula. Hetruſc. Fioraliſo .
 5 Ital. Scabbioſa. 6 Noſtrat. Margaritella : Hetruſc. Margheritina. 7 Ital. Jacea , Specie di Scabbioſa. 8 Specie d' occhio di Bue : Sic diſtum à luteis floribus auro colore ſulgentibus , & orbem oculi imitantibus .
 9 Sive in ſpicam , qua ex floribus in erectum , & acutum conum conformatis coaleſcit , ut in Lyſimachia Purpurva. 10 Ital. Liſimachia di fior porporino. 11 Ital. Verbaſco. Hetruſc. Taſſo Barbaſto. 12 Ital. Reſeda. 13 Ital. Luteola. ſic diſta à luteo colore , quem pannis illinit. 14 Ital. Biſtorta.
 15 Frugis genus Noſtrat. Germano. Hetruſc. Segale , dè Segola .
 16 Sive in Paniculam , aut Jubam , qua ſpicæ eſt laxè diſufa , pendentibus præſertim petiolis , ut in Milio. 17 Ital. Miglio.
 18 Sive in Umbellam , qua extremitas eſt Caulis in plures longiores pedicellos diſiſa , qui in latius continuo radiati , inque minores diſiſi , ſtrobos ſuſtinent in orbem circumactos . Umbella in ſpeciem , qua Sol arceur .

Flectere pediolis, aliisque minoribus inde
 Submissis, radiatum aptis dare floribus orbem;
 Atque suo sibi partu acres defendere Soles:
 Vel fructu, aut flore (1) in sphaeram coeunte rotundum
 Affectare globum, & pleno se efferre corymbo;
 Qualem (2) Cæpa oculis lacrymosa, & (3) sectile Porrum,
 Atque (4) Hedera Arborea, & (5) Sambucus Aquatica profert.
 Ast alios (6) latere ex ipso sine lege videbis
 Pediolis late eductis pubescere Caules,
 Seminaque, & lætos, sua gaudia, promere flores.
 Est etiam (7) ex ipsâ Caulis variante figurâ
 Multifidum discrimen; abit nam læta sub auras
 Hæc Teres, (8) hæc tractim mordet striâ, plurimus illam
 Sæpius incurrens intersecat angulus, effert
 Quâ se (9) Marrubium, (10) Lamiumque, & molle (11) Cyperon,
 Salviaque (12), & picti præco (13) Campanula Veris.
 Rursum (14) aliis eadem solidâ nunc mole cohæret,
 Nunc vacuâ, & nodis se connitentibus urget.
 Sæpè (15) situs specimen proprium dabit; imperat arvis
 Nam viridi hic Rectus cervicè, & mole suâ stas
 Arduus; ille suo fulcimine nixus in altum
 Evadit, lentoque umbracula vimine texit;
 Seque vel adnitens circum sua fulcra volutus

Im-

-
- 1 Sive in Corymbum, quæ extremitas est Caulis ita subdivisa, & floribus, ac fructibus uncta, ut Sphærica figura inde oriatur, ut in Cæpa. 2 Ital. Cipolla, 3 Ital. Porro 4 Ital. Edera, ò ellera arborea. 5 Ital. Sambucò d'acqua; cui pendulus est Corymbus.
 6 Vel est indeterminatus; qui nimirum petiolis è latere eductis flores pro-
 gignit, ac semina.
 7 Quarto Respectu figura; vel enim Caulis Teres est, ut passim præfer-
 tim in Bulbosis.
 8 Vel Striatus, ut in Sicilliana; vel Angulosus videlicet, vel Triquetrus
 vel Quadrangulus, vel Quinquangulus.
 9 Ital. Marrobbio, ò Prassio 10 Ital. Ottica fatua, ò morta, quod
 foliis sit non mordacibus, neque pungentibus; Aliter Milzatella, ò
 Erba della Milza ab insigni ejus adversus splenis duritiem efficacita-
 te. 11 Ital. Ciperò. 12 Salvia. 13 Campanella.
 14 Rursum uterque vel Solidus est, vel Cavus, & Inanis, nodis, seu ge-
 niculis variatus.
 15 Quinto Respectu situs; vel enim Caulis rectus est, ut passim: vel
 adminiculis indiget; quibus, aut circumvolvendo se implicat; ut Lupulus.